
1 

 

Miasto Inowrocław                                                                                       Inowrocław, 21.08.2019 r. 

ZZP.271.1.26.2019                   

   

 Informację zamieszczono na stronie internetowej www.bip.inowroclaw.pl w dniu  21.08.2019 r.) 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuję, że w postępowaniu 

wszczętym w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:  

 

Udzielenie Miastu Inowrocław kredytu w wysokości 34 775 000 zł;  ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej pod nr  2019/S 120-294084 z dnia 25.06.2019 r. 

 

wybrano ofertę złożoną wspólnie przez Wykonawców:   

1) SGB-BANK SA – lider 60-462 Poznań ul. Szarych Szeregów 23A 

2) Bank Spółdzielczy w Inowrocławiu – partner, 88-100 Inowrocław ul. Solankowa 11 

za cenę 9 290 363,63 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:    

Wybrano ofertę z najniższą ceną. 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z informacją o cenach ofert:   

 

Nr 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty w zł brutto 

 

1. 

Oferta złożona wspólnie przez: 

1) SGB-BANK SA – lider 

60-462 Poznań ul. Szarych 

Szeregów 23A 

2) Bank Spółdzielczy w 

Inowrocławiu – partner 

88-100 Inowrocław ul. 

Solankowa 11 

9 290 363,63 zł 

  

oferowana marża  - 0,95 % 

prowizja  - 0 zł 

 

2. 

 

Powszechna Kasa Oszczędności 

Bank Polski S.A. Północny 

Regionalny Oddział  

Korporacyjny w Gdyni, 

Regionalne Centrum 

Korporacyjne w Bydgoszczy  

02-515 Warszawa ul. Puławska 

nr 15 

  

 10 869 853,16 zł 

  

oferowana marża  - 1,39 % 

prowizja  - 0 zł 

http://www.bip.inowroclaw.pl/


2 

 

 

3. 

Bank Polskiej Spółdzielczości 

S.A. 

Oddział w Bydgoszczy 

85-171 Bydgoszcz ul. Wojska 

Polskiego 19b 

  

 

  

 9 432 748,98 zł 

 

oferowana marża  - 0,98 % 

prowizja  - 34 775,00 zł 

 

                                                                                                                                                                                                                                                

  

                                                                                                               Ewa Witkowska 

                                                                                                                Zastępca  

Prezydenta Miasta Inowrocławia

    

                                        


